4. Dies simpliciter abstinentiales, quibus quidem saepius refici permissum
est, sed a carnibus abstinendum venit, sunt omnes reliquae per annum Feriae Vl-ae,
quae non sunt dies jejunii et superius (puncto I.) non comprehenduntur.

5. Ab abstinentia dierum Sabbati per annum — exceptis diebus jejunio
consecratis, — vi indultus apostolici, qui volunt, hoc quoque anno relevali sunt.

6. Condimenti ciborum instar, etiam in refectione serotina, quamcungue
pinguedinem adhiberi permittimus, excepta tantum Feria VI-a in Parasceve.

7. Iter agentibus, donec peregrinantur et coguntur adire diversoria, in quibus
cibi esuriales obtineri facile nequeunt; insuper negotiatoribus et occasione nundi-
narum mercaturam exercentibus, necnon multitudini confluenti ad easdem nundi-
nas ; iis etiam qui mensam propriam non habent et toto anno cibum sumunt in
diversoriis, tabernariis seu cauponibus eorumque familiis et famulis, his omnibus
dispensationem uberiorem in abstinentiae lege concedimus, exceptis tamen posiremis
tribus Majoris Habdomadae diebus, et pervigilio Nativitatis Domini. Servis pariter et
ancillis ac recipientibus aliqua dependentiae ratione victum penes eas Familias,
quae legi abstinentiae non pareant, indulgemus, dummodo obvietur contemtui reli-
gionis ; studeant tamen, ut saltem Feria VI. Majoris Hebdomadae abstinentiam
observent.

Hortamur vero omnes in Domino et monemus hoc indultu neque absti-
nentiam diei Sabbati abrogatam, neque legem jejunii ¢ medio sublatam vel suo
vigore exutam esse. Lex ecclesiastici jejunii et abstinentiae manet, et qui eam ad
literam sequi et explere porro quoque malunt, meritis augebuntur. Qui tamen hac
dispensatione utuntur, eos id licite facere, neque per id ulli officio deesse. Dummodo
hanc indulgentiam uberioribus precibus, pietatis exercitiis, ac operibus alque
cumprimis, qui opibus valent, amplioribus eleemosynis compensdre satagant.

1900.

Subsidii e fundatione Illsmi et Rssmi D. Francisci Troll -el. eppi, praep.Subsidium e
majoris C. E. Qu., pro egenis et aegrotis sacerdotibus facta, pro anno 1899. parti- ’,‘1‘,“"]"““"“*’
cipes redditi sunt: Aulik Déavid, Bédy Stephanus, Eber Geysa, Fetter Julius, Harag6 gac::dotms.
Franciscus, Modrosics Blasius, Radé Desiderius, Sipos Emericus, Szaho Geysa, Szabo
Desiderius, Svetics Gabriel, Tichy Alexander. Apocha de 100 flnis rite tymbrata, ad
Officium Fundationale dioecesanum mittenda, unde praefata summa 'concernentibus

mox consignabitur.
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191,
1900. :
Subsidium e fundatione Illmi ac Rssmi D. Francisci Troll el. eppi, praep.
majoris C. E Qu., pro docentibus factaredundans, pro anno 1899. obtinuerunt, et quidem *
Brogli Joseph docens in  Romenya Griindner Simon docens in Godisa